○
○
町

内
会
会

長
の
印

第１号（第７条関係）

恵庭市花のまち並み推進事業助成金交付申請書

○○年○○月○○日

恵 庭 市 長   様

(申請者)
住  所 恵庭市○○町○丁目○－○

団 体 名 ○○町内会

代表者名 会 長  恵 庭 市 郎

㊞

   年度恵庭市花のまち並み推進事業助成金の交付を受けたいので、恵庭市花のまち並み推進

事業助成要綱第７条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

１ 交付申請額       金               円 (限度額４０万円)

２ 助成対象経費の額    金               円

３ 事業計画の概要

対象路線等の名称

○○通

（不明な場合はお問い

合わせください）

対象区間の延長

○○○ｍ

（不明な場合はお問い合

わせください）

助成を受けようと

する事業の名称

○○事業

（例：花いっぱい事業、植栽事業など）

管理主体
○○町内会

（団体名を記入します）

事業実施期間 ○○年○○月○○日 から    ○○年○○月○○日 まで

事業計画の概要（施設等の規模、数量、設置方法等を簡単に記入してください。）

植栽予定年月日   ○○年○○月○○日    植栽参加予定人数     ○○名

「申請書」の
提出日を記入

「住所」「団体名」「代表者名」
を記入し押印してください

申請年度を記入

「２．助成対象経費の額」
の２分の１を記入

うら面「４．予算の概要」
支出額の合計を記入

記 入 例

４ 予算の概要

 収  入

 支  出

※ 添付資料（以下の資料もあわせてご提出ください）

  ・団体の役員及び構成員の名簿（学校を除く。）

  ・規約等の謄写（学校を除く。）

  ・事業を行う場所（路線等）の位置を示した図

科    目 金    額 摘     要

○○会事業費 ○○○

恵庭市助成金 ○○○

合    計 ○○○

科  目 種  目 数 量 単位 単  価 金  額

花苗費 花 苗 ○ 株 ○ ○○

種 子 ○ 袋 ○ ○○

整備費 シャベル ○ 個 ○ ○○

プランター ○ 個 ○ ○○

合  計 ○○○

摘要欄には収入科目の
補足説明などを記入

「科目」「種目」は各団体で使用している名称を記入

おもて面「２．助成対象経費
の額」に転記

上記収入額の合計金額と同
額になるよう記入すること